
HRVATSKI SABOR 
Na temelju članka 24. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, br. 96/03.), Hrvatski sabor na 
sjednici 4. ožujka 2004., donio je 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN ZA 2004. GODINU 
HRVATSKOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

I. 

Daje se suglasnost na Financijski plan za 2004. godinu Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i 
to na: 

– ukupne prihode u iznosu od               122.551.000 kuna. 

– ukupne rashode u iznosu od               157.451.000 kuna. 

– deficit u iznosu od                                34.900.000 kuna. 

II. 

Deficit u iznosu od 34.900.000 kuna namirit će se primicima od povrata kredita za poticanje 
zapošljavanja. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 400-06/04-01/02 
Zagreb, 4. ožujka 2004. 

HRVATSKI SABOR 

Predsjednik 
Hrvatskoga sabora 

Vladimir Šeks, v. r. 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRIHODA I RASHODA ZA 2004. GODINU  

HRVATSKOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

                                                                     –        u kunama – 

 1 Plan za 2004. 
2 

PRIHODI  
1.  Prihod iz Proračuna 96.398.000  

1.1.  Rashode stručne službe 96.398.000  
2.  Ostali prihodi 26.153.000 
UKUPNI PRIHODI 122.551.000  
RASHODI  
1.  Rashodi poslovanja 145.898.000 
1.1.  Rashodi za zaposlene 106.398.000  
1.2.  Materijalni rashodi 36.487.000  
1.2.1.  Naknade troškova zaposlenima 5.550.000  
1.2.2.  Rashodi za materijal i energiju 7.770.000  
1.2.3.  Rashodi za usluge 21.472.000  
1.2.4.  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.695.000  

1.3.  Financijski rashodi 3.013.000  
1.3.1.  Ostali financijski rashodi 3.013.000  
2.  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500.000  

4.  Aktivna politika zapošljavanja 3.000.000  

5.  Posredovanje pri zapošljavanju 3.053.000  

UKUPNI RASHODI 157.451.000  
SUFICIT/DEFICIT -34.900.000  
FINANCIRANJE 34.900.000  
ZADUŽIVANJE 34.900.000  
1.  Krediti za poticanje zapošljavanja - povrati 34.900.000 
 


